

SYTT UT!

Vaktnes jobb på leiren

Det har vært ca. 10 av oss vakter som har jobbet på denne leiren, og jeg må si at vi har jobbet en del med det.

Andre tror denne jobben er en drøm, men slik er det ikke, vi har jobbet dag og natt. Enkelte av oss har ikke sovet på flere døgn og lider av søvnløshet, mens andre har halusinasjoner. Mens vanlige speidere/rovere/ledere sover godt, går vi streife rundt rundt om i leiren flere ganger.

Det er også vi som til en hvertid har sørget at vi for at det var do papir på doene, selv om dette ikke bestandig har vært like bra. Dette skyldes at vi var tomme for dopapir i vakt tellet.

Vi har selv noen synspunkter om det at leirflagget ble stjålet, vi synes at dette med at flagget skulle tilbake før leirbålet var slutt var noe stort tull og for de som ikke vet det er det tradisjon hos trøndere at det blir tatt.

Hilsen to av oss vaktene, Jan S. Havik og Magnus Erlandsen.

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - velledalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 23

Redaktør: Bjørn Torkel Dahl

VELLEBRØLET - PÅ LEIR !

kl 06:45

Lørdag 3 juli 1999

Så var leiren over men ikke helt slik som staben ville det. Leirflagget manglet! Det så ikke ut til å hemme leirbålet fra starten av.

Jan Tore Brustad

LEIREN OVER !!

Leirbålet startet med leirsangen og stemningen var bedre nå enn ved åpninga. Livet på scenen og blant publikum var også større fra starten av. Men ettersom det dryget ut ble folk litt utålmodige og stemningen sank.

Leirbålet var preget av de vanlige leirbåls-sangene og all sangen var bra.

De Latviske speiderene var også framme og fremførte to av deres leirsanger og vi ble presenter for ett latvisk leirbål rop.

Levanger gjorde som de gjorde på åpnings-leirbålet, de fremførte sin versjon av leirsangen og ble premiert med diplom for det. Til stor



Alle foto: Bjørn Torkel Dahl

jubel fra publikum.

Diplomer ble utdelt til vinnerene av volleyballturneringa, i både leder, rover og speiderturneringer, og til vinnerene av dragekonkurransen.

Etter hvert ble masinga om at flagget måtte komme inn større og de som hadde tatt det ble stadig oppfordret om og melde seg. At vi ble holdt igjen så lenge og at synginga var bare for og ha noe og bedrive tida med, gjorde at det ble en del misnøye blant publikum. Men etter en en og en halv time var leirbålet over og vi fikk gå. Det ble avsluttet med speiderbønna, men uten at leirflagget ble firt...



Nå er du i avisa..
Fornøyd nå?